



Kerteminde
Kommune



Emne: Forældrebestyrelsesmøde	Børnenes By

Mødedato: 20.08.24	Sted: Børnenes By (Personalestuen)	Mødetidspunkt: 18:00	Sluttidspunkt: 20:00
Deltagere: Jeanette Andersen, Kathrine Lundsgaard, Kim Jensen, Lizette Magnussen, Mikkel Sibbesen, Nicklas Cano, Sabrina Fredriksen, Stine Hauerberg, Ida Fabricius Vælds Nielsen, Charlotte Staffe, Mette Vestergaard, Gitte Hansen, Mette Hvass			
Afbud: Sendes til Gitte eller Mette			
Afbud: Lizette, Kim, Stine			

Ordstyrer: Sabrina	Ref.: Gitte
---------------------------	--------------------

Dagsorden:	
1. Godkendelse af referat fra sidst og dagsorden	Godkendt
2. Nyt fra ledelsen Gitte og Mette informerer	<p>Der er indkaldt til fyraftensmøde i vuggestuen i morgen i.f.t personale situationen. Børnetallet i vuggestuen er mod forventning steget hen over sommeren. En pædagog fra børnehaven flytter til vuggestuen fast. Vi har to pædagog stillinger slået op og der kaldes ind til samtaler løbende i vuggestuen. Ida vil gerne deltage i samtalerne 1/10 flytter en medhjælper fra børnehaven i vuggestuen ind i en permanent stilling Rikke vender tilbage fra barsel i oktober måned</p> <p>I børnehaven har vi to der går på barsel. Den ene er i vores §4, og vi har slået den stilling op, og indkalder løbende til samtaler. Da vi flytter en pædagog i vuggestuen betyder det, at vi mangler en i børnehaven. Den stilling bliver besat. Der er flere ubekendte i børnehaven lige nu, dvs. der kan ikke meldes yderligere ud pt. vedr. personalesituationen.</p>

	<p>Arbejdstidsregler skal registreres ved lov. Alle medarbejdere har gjort det længe. Det betyder at alle medarbejdere i Børnenes By har en hviletid på 11 timer. Dvs. at vores bestyrelsesmøder ikke må slutte så sent, da medarbejderne skal nå hjem inden de skal møde ind næste morgen. I hele distrikt nord er det besluttet at vi skal starte møderne tidligere, og de kommer til at ligge i forlængelse af vores åbningstid. Vi fortsætter med at rulle med møder på dagene.</p> <p>Næste bestyrelsesmøde. Vi starter kl. 17.30. Charlotte og Mette fra personalet deltager først fra kl. 18.30. Gitte kommer så hurtigt hun kan.</p> <p>Vi skal ikke starte 1 september med at lukke sammen børnehaven og vuggestue.</p> <p>Vi har ansat 6 pædagog spirer som skal starte 1 september. 2 i vuggestuen og 4 i børnehaven. De skal komme to dage om ugen efter skoletid frem til kl. 16.00. De vil bære en pædagog spirer t-shirt så alle kan se hvem de er. De har ikke ansvar men skal lege med børnene og ordne praktiske ting</p>
<p>3. Nyt fra vuggestuen og børnehaven Personalet informerer</p>	<p>Fra vuggestuen vil de deltage i de små synger, da det omhandler sange om vejret og passer fint til deres tema Vuggestuen har været ude at plukke jordbær, og været på tur til fjord og bælt inden sommer.</p> <p>Efterårets mange farver vil de arbejde med i den kommende tid.</p> <p>Vi har fået ny legeplads som bliver flittigt brugt af alle</p> <p>Fra børnehaven har vi inden sommer holdt afslutningsfest for kommende skolebørn som gik så fint.</p> <p>Vi har fået nye børn på stuerne.</p> <p>Vi har høst tema, som stuerne arbejder med på hver sin måde frem til uge 42</p> <p>Vi nyder også vores nye legeplads med gyngerne, legehuse osv.</p>
<p>1. Arbejdsdag ny dato</p>	<p>Den er ikke aflyst, men den bliver flyttet til foråret. Det handler ikke om økonomi og besparelser.</p> <p>Til næste forældrebestyrelsesmøde udarbejder vi et nyt årshjul og planlægger i den forbindelse en ny dato for en arbejdsdag</p>
<p>5. Ny frokostordning/ Madprincipper/mad og måltider</p>	<p>Anna er ansat i Distrikt Nord som er ny kostansvarlig og koordinator for frokostordningen i Nord. Hun har megen viden omkring al omkring mad og måltider.</p>

	<p>Vi skal have ansat 2 til køkkenet i Børnenes By, og der er samtaler til stillingerne i denne uge. Der er kommet flere kvalificerede ansøgere. Det er deltids stillinger. Vi starter den nye frokostordning op 1 oktober. Jesper sender info ud til alle snarest muligt.</p> <p>Ordningen indebærer frokost og eftermiddagsmad. Vi håber på at kunne imødekomme allergier.</p> <p>Anna vil komme ud d. 22 oktober kl. 19.00 til 21.00 og holde oplæg.</p> <p>Køkkenet bliver ombygget de næste 14 dage, så det er helt klar til opstart.</p> <p>Hele distriktet skal have den samme mad, da Anna udarbejder opskrifter</p>
6. Kommende forældremøde	Der kommer invitation ud lige om lidt. Anna er med i processen.
7. Medlem af bestyrelse	Alle medlemmer ønsker at forsætte i bestyrelsen. Og vi fortsætter med det gode arbejde
8. Evt.	<p>Der er en forespørgsel om vi har en retningslinje for hvad vi gør med beskidt tøj, og tøj med uheld. Vi følger retningslinjerne for hygiejne og spredning af bakterier.</p> <p>Der var ingen post i postkasserne</p>



Børnenes By – Lindøalléen 77-79 – 5330 Munkebo

www.børnenesby-munkebo.dk